
MimmiGolf By

6. kilpailu, sunnuntaina 1.9.2019 
alkaen klo 14.00 Pickala Seaside, pelimuotona pistebogey

Tosimimmit on nyt MimmiGolf!

MimmiGolf on kuuden osakilpailun golfkisa Pickalan Ladyille. Kilpailussa pelataan kaksi
lyöntipelikisaa ja neljä pistebogey-kisaa. Kokonaistuloksessa huomioidaan 5 osa-kilpailun
tulokset. Osallistumismaksu koko kaudelle on 20€. Maksu suoritetaan suoraan
Ladykapteenille ja ilmoittautuminen cadarille.

Tänä vuonna palkinnot ovat aivan huikeita! Saimme MimmiGolfin pääsponsoriksi Efva
Attlingin – upeita palkintoja ja muutakin hienoa tulossa kaudelle! Sen lisäksi, että
palkintopotti jaetaan kauden lopussa kolmen parhaan kesken, kokonaiskilpailun voittaja saa
Captured Harmony pendant –kaulakorun (ovh 300€) . Jokaisen osakilpailun voittaja saa 100 €
arvoisen Efva Attling –lahjakortin. Myös muita palkintoja luvassa ainakin kolmelle parhaalle.
Lisäksi jokaisen osakilpailun voittaja pääsee kauden lopussa pelattavaan yhteispeliin, missä
Minni Blomqvist-Kakon johdolla tehdään Audi RoadTrip Nordcenter Golfiin. Siellä pelataan
kahdessa lähdössä - Minni pelaa puoli kierrosta molempien ryhmien kanssa. Eli nyt
viimeistään jokaisen kannattaa osallistua!

Jos et halua osallistua kokonaiskilpailuun, olet tervetullut osallistumaan yksittäisiin
osakilpailuihin 5 €:n kilpailumaksulla.

Osakilpailu on mahdollista pelata myös saman viikon torstaista lauantaihin samalla
kentällä kuin sunnuntain peli. Mutta koska MimmiGolfin tarkoitus on yhdessä
pelaaminen ja toisiimme tutustuminen, toivomme, että pelejä pelataan etukäteen
vain poikkeustapauksissa. Sää ei myöskään ole syy pelin siirtämiseen ☺.
Huomioithan, että etukäteen pelattavien kierrosten tulokset otetaan huomioon
ainoastaan kokonaiskilpailun pisteissä. Huikeisiin palkintoihin sekä osakilpailuvoiton
oikeuttavaan roadtrip matkaan pääset käsiksi siis vain pelaamalla itse kisapäivänä!

TERVETULOA!

Naistoimikunta

Mikäli tulee kysyttävää, voit soittaa tai laittaa 
viestiä caddiemasterille tai Ladykapteeni Sonja Hilvo, 
044-508 4033, sonja.hell@icloud.com
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